
Id: 083DDCC8-630D-454E-8607-02FA96E30C21. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2019 

BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej i Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia Prawyborów 

do Sejmu 2019 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 Regulaminu prawyborów do Sejmu RP wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 123/2019 Burmistrza Wieruszowa z dnia 30 sierpnia 2019r. zarządzam, co następuje: Na 

podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 Regulaminu prawyborów do Sejmu RP wprowadzonego 

Zarządzeniem nr 123/2019 Burmistrza Wieruszowa z dnia 30 sierpnia 2019r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia Prawyborów do Sejmu RP 2019 w składzie: 

1) Marta Siubijak  - przewodnicząca komisji 

2) Alicja Ruta   - zastępca przewodniczącej komisji 

3) Mikołaj Kowalczyk  - członek komisji 

4) Wiesław Niewiadomski - członek komisji. 

§ 2. Powołuję 12 Obwodowych Komisji Wyborczych do przeprowadzenia Prawyborów do Sejmu RP 2019: 

1) Obwodową Komisję Wyborczą nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2, ul. Teklinowska 27  

w Wieruszowie, w składzie: 

a) Arleta Zawada  - przewodnicząca komisji, 

b) Danuta Jakubczak - członek komisji, 

c) Łukasz Zawada  - członek komisji, 

d) Anna Kaczmarek  - członek komisji, 

e) Agnieszka Fronia  - członek komisji, 

f) Justyna Lachowicz - członek Komisji; 

2) Obwodową Komisję Wyborczą nr 2 z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie, ul. Rynek 1-7, 

w składzie: 

a) Krzysztof Pielesiak - przewodniczący komisji, 

b) Monika Grela  - członek komisji, 

c) Magdalena Moga  - członek komisji, 

d) Oskar Sutarzewicz - członek komisji, 

e) Justyna Morawska - członek komisji, 

f) Ewelina Jabłońska - członek komisji; 

3) Obwodową Komisję Wyborczą nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Fabryczna 

1 w Wieruszowie, w składzie: 

a) Waldemar Urbaniak - przewodniczący komisji, 



Id: 083DDCC8-630D-454E-8607-02FA96E30C21. Podpisany Strona 2 

 

b) Elżbieta Wojtysiak - członek komisji, 

c) Elżbieta Kałużna  - członek komisji, 

d) Iwona Kępa  - członek komisji, 

e) Bernadeta Okoń  - członek komisji, 

f) Małgorzata Pielesiak - członek komisji; 

4) Obwodową Komisję Wyborczą nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3, ul. Warszawska 123a (wejście 

od ul. Bursztynowej) w Wieruszowie, w składzie: 

a) Elżbieta Biczysko - przewodnicząca komisji, 

b) Kinga Solecka  - członek komisji, 

c) Grażyna Kubiś  - członek komisji, 

d) Joanna Karpiel  - członek komisji, 

e) Elżbieta Dąbrowska - członek komisji, 

f) Weronika Syguła  - członek komisji; 

5) Obwodową Komisję Wyborczą nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3, ul. Warszawska 123a 

w Wieruszowie, w składzie: 

a) Magdalena Rejman - przewodnicząca komisji, 

b) Małgorzata Wróbel - członek komisji, 

c) Bogusława Leszczyńska - członek komisji, 

d) Kamila Smus  - członek komisji, 

e) Agnieszka Mączka - członek komisji, 

f) Julia Witkowska-Kempa - członek komisji; 

6) Obwodową Komisję Wyborczą nr 6 z siedzibą w Zespole Szkół Ponadpodstawowych ul. Szkolna 1-3, 

w Wieruszowie, w składzie: 

a) Leszek Moska   - przewodniczący komisji, 

b) Kinga Moska-Śpitalniak  - członek komisji, 

c) Magdalena Małolepsza  - członek komisji, 

d) Paulina Beck-Kowalczyk  - członek komisji; 

7) Obwodową Komisję Wyborczą nr 7 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Teklinowie, w składzie: 

a) Marzena Ociepa  - przewodnicząca komisji, 

b) Anna Niełacna  - członek komisji, 

c) Agnieszka Glac  - członek komisji, 

d) Grażyna Prymas  - członek komisji; 

8) Obwodową Komisję Wyborczą nr 8 z siedzibą budynku szkolnym w Kuźnicy Skakawskiej, w składzie: 

a) Irena Kopacka  - przewodnicząca komisji, 

b) Edyta Cichosz  - członek komisji, 



Id: 083DDCC8-630D-454E-8607-02FA96E30C21. Podpisany Strona 3 

 

c) Marcelina Siubiak - członek komisji, 

d) Iwona Matusiak  - członek komisji; 

9) Obwodową Komisję Wyborczą nr 9 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Pieczyskach, w składzie: 

a) Katarzyna Szymanek - przewodnicząca komisji, 

b) Joanna Mucha  - członek komisji, 

c) Mirosława Małecka - członek komisji, 

d) Dorota Tomczyk  - członek komisji, 

e) Joanna Morta  - członek komisji; 

10) Obwodową Komisję Wyborczą nr 10 z siedzibą w budynku szkolnym w Mirkowie, w składzie: 

a) Emilia Kulczyńska  - przewodnicząca komisji, 

b) Aneta Kmiecik-Gwizdek  - członek komisji, 

c) Magdalena Hodyjas  - członek komisji, 

d) Larysa Jendrzej   - członek komisji; 

11) Obwodową Komisję Wyborczą nr 11 z siedzibą w budynku szkolnym w Cieszęcinie, w składzie: 

a) Katarzyna Idzikowska  - przewodniczący komisji, 

b) Andżelika Mielcarek  - członek komisji, 

c) Jarosław Solecki   - członek komisji, 

d) Ilona Krysiak   - członek komisji; 

12) Obwodową Komisję Wyborczą nr 12 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Wyszanowie, w składzie: 

a) Lidia Rybska  - przewodnicząca komisji, 

b) Barbara Nowicka  - członek komisji, 

c) Edyta Jamrozińska - członek komisji, 

d) Dariusz Niechciał - członek komisji, 

e) Daria Mora  - członek komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Wieruszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Wieruszowie    

 

Burmistrz Wieruszowa 

 

 

Rafał Przybył 

 


